
 

組合では毎年１回決算を⾏い、所定の期限内に税務申告をする必要がありますが、組合には⼀
般法⼈と異なった特有の会計処理や税務制度があります。 

そこで、本会では、組合が関係法令に基づく事務⼿続き、決算処理及び税務申告をしていただくた
め、上記のとおり講習会を開催いたします。 

ご多⽤とは存じますが、組合の役職員の皆様が多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  本講習会の詳細につきましては、後⽇郵送及びホームページ上にてご案内いたしますので、何卒宜
しくお願い申し上げます。 

 ※新型コロナウイルス等の影響により、開催が延期・中⽌となる可能性がございます。ご了承ください。 

千葉県中⼩企業団体中央会 設⽴⽀援部 

【お知らせ】 

------------------------------ 

令和３年度 
組合運営 
講習会 

 

------------------------------ 

⽇時︓令和３年４⽉２８⽇（⽔） 

時間︓午後１時〜午後５時 

場所︓(仮)TKP ガーデンシティ千葉 


